
ZARZĄDZENIE NR 248/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadań publicznych Miasta Kielce 

Na podstawie § 4 ust. 3 Załącznika do Zarządzenia Nr 199/2020 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
19 maja  2020 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2020 r. zadań 
publicznych zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym 
podmiotom oraz powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  

1. Przyznaję dotację w łącznej wysokości 90.000,00 zł (słownie dziewięćdziesiąt  tysięcy  złotych) 
na realizację w 2020 r. zadań publicznych Miasta Kielce z zakresu: KULTURY, SZTUKI, 
OCHRONY DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO. 

2. Wykaz organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących działalność pożytku 
publicznego, wśród których rozdysponowano dotację, o której mowa w ust. 1 oraz wysokość 
przyznanej dotacji określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom Wydziałów: Przedsiębiorczości i Komunikacji 
Społecznej oraz   Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

Id: 7B7CD504-7015-4CAF-B209-5F3545EACBC2. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 248/2020 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

KULTURA, SZTUKA, OCHRONA DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Dz. 921 Rozdz. 92105 

Zadania zlecone w formie powierzenia: 

Lp. Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 
przyznana na 

realizację 
zadania 
(w zł) 

1. 1/VIII/20 Regionalne Centrum 
Wolontariatu 

Festiwal Sąsiedzki w Parku 
Dygasińskiego 

30.000 

2. 2/VIII/20 Stowarzyszenie 
Przyjazne Kielce 

Organizacja 10 wydarzeń kulturalno-
rozrywkowych na terenie miasta Kielce, 
z darmowym dostępem dla uczestników 

30.000 

3. 3/VIII/20 Stowarzyszenie 
Przyjazne Kielce 

Ożywienie ulicy Sienkiewicza oraz 
centrum miasta poprzez organizację 
wydarzeń i podejmowanie działań 
przyciągających mieszkańców i klientów 

30.000 

Ogółem: 90.000 

Id: 7B7CD504-7015-4CAF-B209-5F3545EACBC2. Podpisany Strona 1




